
Општина: Лозово

                                                     (ден,месец, година)                  

Датум на поднесување на извештајот: 20.10.2022 год.
(во денари/

План Реализација на III 
(трет) квартал План Реализација на 

III (трет) квартал План Реализација на 
III (трет) квартал План

Реализација 
на III (трет) 
квартал

План
Реализација 
на III (трет) 
квартал

План Реализација на 
III (трет) квартал

Останато 
нереализирано од 

2022

ТЕКОВНО ОПЕРСТИВЕН БИЛАНС:
ВКУПНИ ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ ПРИХОДИ 25.658.946 14.810.241 29.871.383 20.877.200 817.000 432.203 8.874.583 4.063.338 0 0 65.221.912 40.182.982 25.038.930
ВКУПНИ ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ 32.147.169 13.767.529 28.613.918 18.881.093 785.000 353.004 8.874.583 4.063.338 0 0 70.420.670 37.064.964 33.355.706

КАПИТАЛЕН БИЛАНС:
ВКУПНИ КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 18.525.000 9.414.728 0 0 0 0 0 0 0 0 18.525.000 9.414.728 9.110.272

ВКУПНИ КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 12.036.777 5.077.052 1.257.465 58.800 32.000 16.114 0 0 0 0 13.326.242 5.151.966 8.174.276

ДАНОЧНИ ПРИХОДИ 6.827.561 3.867.592 0 0 0 0 0 0 0 0 6.827.561 3.867.592 2.959.969
711 Данок од доход, од добивка и од капитални добивки 280.000 209.588 0 0 0 0 0 0 0 0 280.000 209.588 70.412
712 Придонеси за социјално осигурување 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
713 Даноци на имот 2.457.561 1.771.561 0 0 0 0 0 0 0 0 2.457.561 1.771.561 686.000
714 Домашни даноци на стоки и услуги 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
715 Данок од меѓународна трговија и трансакции (царини и давачк 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
717 Даноци на специфични услуги 4.090.000 1.886.443 0 0 0 0 0 0 0 0 4.090.000 1.886.443 2.203.557
718 Такси на користење или дозволи за вршење на дејност 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 1.730.000 1.688.670 0 0 817.000 432.203 0 0 0 0 2.547.000 2.120.873 426.127
721 Претприемачки приход и приход од имот 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
722  Глоби, судски и административни такси 1.650.000 1.641.160 0 0 0 0 0 0 0 0 1.650.000 1.641.160 8.840
723 Таксии и надоместоци 0 0 0 0 817.000 432.203 0 0 0 0 817.000 432.203 384.797
724 други Владинии услуги 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
725 Други неданочни приходи 80.000 47.510 0 0 0 0 0 0 0 0 80.000 47.510 32.490

ТРАНСФЕРИ И ДОНАЦИИ 17.101.385 9.253.979 29.871.383 20.877.200 0 0 8.874.583 4.063.338 0 0 55.847.351 34.194.517 21.652.834
741 Трансфери од други новоа на власт 17.101.385 9.253.979 29.871.383 20.877.200 0 0 0 2.487.283 0 0 46.972.768 32.618.462 14.354.306
742 Донации од странство 0 0 0 0 0 0 8.874.583 1.576.055 0 0 8.874.583 1.576.055 7.298.528
743 Капитални донации 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
744 Тековни донации 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ВКУПНИ КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 0 0 0
КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 18.525.000 9.414.728 0 0 0 0 0 0 0 0 18.525.000 9.414.728 9.110.272

731 Продажба на капитални средства 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
733 Продажба на земјиште и еематеријални вложувања 18.525.000 9.414.728 0 0 0 0 0 0 0 0 18.525.000 9.414.728 9.110.272
734 Приходи од дивиденди 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ДОМАШНО ЗАДОЛЖУВАЊЕ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
754 Друго домашно задолжување 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0

Самофинансирачки активности 
за 2022 година Донации за 2022 година Кредити за 2022 година Вкупно за 2022 година

Извештаен период : од 01.01.2022 год. до 30.09.2022 год                       

Образец  K1

Квартален извештај за извршувањето на буџетот за Општина Лозово за извештајниот период (кумулативно) за трет квартал од 01.01.2022 година до 30.09.2022 година 

Приходи - Квартал Трет

Буџет за 2022 година Наменска дотација за 2022 година



План Реализација на III 
(трет) квартал План Реализација на 

III (трет) квартал План Реализација на 
III (трет) квартал План

Реализација 
на III (трет) 
квартал

План
Реализација 
на III (трет) 
квартал

План Реализација на 
III (трет) квартал

Останато 
нереализирано од 

2022

ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ 12.884.000 7.552.905 23.537.123 16.634.480 0 0 0 0 0 0 36.421.123 24.187.385 12.233.738
401 Основни плати 8.200.000 4.822.196 16.979.307 11.976.767 0 0 0 0 0 0 25.179.307 16.798.963 8.380.344
402 Придонеси за социјално осигурување 2.984.000 1.801.869 6.557.816 4.657.713 0 0 0 0 0 0 9.541.816 6.459.582 3.082.234
403 Останати придонеси од плати 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
404 Надоместоци 1.700.000 928.840 0 0 0 0 0 0 0 0 1.700.000 928.840 771.160

РЕЗЕРВИ И НЕДЕФИНИРАНИ РАСХОДИ 400.000 80.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 80.000 320.000
411 Финансирање на нови програми и потпрограми 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
412 Постојана резерва (непредвидливи расходи) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
413 Тековни резерви (разновидни расходи) 400.000 80.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 80.000 320.000
414 Резерви за капитални расходи 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

СТОКИ И УСЛУГИ 11.684.619 3.811.827 4.765.983 2.072.725 785.000 353.004 7.983.737 3.955.569 0 0 25.219.339 10.193.125 15.026.214
420 Патни и дневни расходи 95.619 12.360 40.000 0 5.157.258 3.280.210 0 0 5.292.877 3.292.570 2.000.307
421 Комунлани расходи, греење, комуникација и транспорт 4.580.000 2.021.061 2.297.000 746.610 30.000 0 150.000 0 0 0 7.057.000 2.767.671 4.289.329
423 Материјали и ситен инвентар 1.344.000 253.271 637.100 302.334 584.000 270.612 308.526 90.948 0 0 2.873.626 917.165 1.956.461
424 Поправки и тековно одржување 1.625.000 408.634 185.800 42.175 55.000 40.000 0 0 0 0 1.865.800 490.809 1.374.991
425 Договорни услуги 2.820.000 831.607 1.393.700 887.911 106.000 39.702 2.313.692 569.842 0 0 6.633.392 2.329.062 4.304.330
426 Други тековсни расходи 420.000 147.945 212.383 93.695 10.000 2.690 54.261 14.569 0 0 696.644 258.899 437.745
427 Привремени вработувања 800.000 136.949 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 136.949 663.051

КАМАТНИ ПЛАЌАЊА 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
451 Каматни плаќања кон нерезиденти кредитори 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
452 Каматни плаќања кон домашни кредитори 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
453 Каматни плаќања кон други нивоа на власт 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 6.698.550 2.020.596 310.812 173.888 0 0 890.846 107.769 0 0 7.900.208 2.302.253 5.597.955
461 Субвенции за јавни претпријатија 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
462 Субвенции за приватни претпријатија 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
463 Трансфери до невласдини организации 375.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 375.000 0 375.000
464 Разни трансфери 6.323.550 2.020.596 310.812 173.888 0 0 890.846 107.769 0 0 7.525.208 2.302.253 5.222.955
465 Исплата по извршни исправи 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

СОЦИЈАЛНИ БЕНИФИЦИИ 480.000 302.201 0 0 0 0 0 0 0 0 480.000 302.201 177.799
471 Социјални надоместоци 480.000 302.201 0 0 0 0 0 0 0 0 480.000 302.201 177.799
472 Плаќања на бенифиции од Фондот за ПИОМ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
473 Плаќања на надоместоци од Агенција за вработување 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
474 Плаќања на надоместоци од Фондот за здравствено осигурув 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ОТПЛАТА НА ГЛАВНИЦА 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
491 Отплата на главнина до нерезидентни кредитоди 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
492 Отплата на главнина кон домашни институции 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
493 Отплата на главнина до други нивоа на влас 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 12.036.777 5.077.052 1.257.465 58.800 32.000 16.114 0 0 0 0 13.326.242 5.151.966 8.174.276
480 Купување на опрема и машини 360.000 35.195 830.865 52.000 32.000 16.114 0 0 0 0 1.222.865 103.309 1.119.556
481 Градежни објекти 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 0 350.000
482 Други градежни објекти 9.756.777 3.865.792 396.600 6.800 0 0 0 0 0 0 10.153.377 3.872.592 6.280.785
483 Купување на мебел 70.000 0 30.000 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0 100.000
484 Стратешки стоки и други резерви 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
485 Вложувања и нефинансиски средства 70.000 63.000 0 0 0 0 0 0 0 0 70.000 63.000 7.000
486 Купување на возила 1.430.000 1.113.065 0 0 0 0 0 0 0 0 1.430.000 1.113.065 316.935
487 Капитални трансфери до вонбуџетски фондови 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
488 Капитални дотации до ЕЛС 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
489 Капитални субвенции за претпријатија и невладини организац 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Изработил: Виолета Спасова Колева Претседател
Бр.  од  год.                        Владе Миланов

 Совет на Општина Лозово

Донации за 2022 година Кредити за 2022 година Вкупно за 2022 година

Расходи - Квартал  Трет

Буџет за 2022 година Наменска дотација за 2022 година Самофинансирачки активности 
за 2022 година



Образец K2
Kvartalen izve{taj za dostasani nenamireni obvrski

Op{tina:
Kvartal: TRET       od    01.01.2022 godina do 30.09.2022 godina
Датум на поднесување на извештајот: 20.10.2022

(den, mesec, godina)
(во denari)

Rashodna stavka Vkupno obvrski
utu`eni neutu`eni Vkupno 401

januari 107.651 1.113.701 0 8.172.234 8.172.234 9.393.586 402
fevruari 394.562 8.885 0 8.181.116 8.181.116 8.584.563 403
mart 324.300 199.769 0 8.149.261 8.149.261 8.673.330 404
april 295.329 8.885 0 6.154.900 6.154.900 6.459.114 411
maj 139.920 8.885 0 5.157.300 5.157.300 5.306.105 412
juni 138.218 8.885 0 4.357.300 4.357.300 4.504.403 413
juli 109.882 17.770 0 3.857.648 3.857.648 3.985.300 414
avgust 54.862 14.538 0 3.857.648 3.857.648 3.927.048 420
septemvri 200.191 0 0 3.814.230 3.814.230 4.014.421 421 70.740
oktomvri 0 0 0 0 0 0 423 48.343
noemvri 0 0 0 0 0 0 424 8.737
dekemvri 0 0 0 0 0 0 425 86.193

426 159.742
427 97.115
451
452
453
461
462
463
464 450.000
465
471 0
472
473
474
480 14.531
481
482 3.079.020
483
484
485
486
487
488
489
491
492
493

Vkupno 4.014.421

Lice za konta

Владе Миланов

Совет на Општина Лозово 

 Име и презиме и tel.broj:Violeta Spasova Koleva tel.032-458-458; Претседател

Vkupno

Obrazlo`enie: 

              ЛОЗОВО

Obvrski do 30 dena Obvrski do 60 denaMeseci
Obvrski nad 60 dena



Obrazec КЗ 
Kvartalen izve{taj za promenite na sostojbata na sekoe zadol`uvawe na op{tinite i javnite pretprijatija osnovani od op{tinite

Op{tina:
Izve{taen period :          godina do godina

Datum na podnesuvawe na

( vo originalna valuta)

%
(da/
ne)

(a, 
b, 
v, 

g d)

Prv Posleden Prv Posleden
Glavnic

a
Kamata

Glavnic
a

Kamata
Glavn

ica
Kam
ata

na 
po~etok

ot 

 na 
krajot

1. 07426 finansiski 
lizing

Por{e 
Lizing

ЕУР 19.094,75 9,39% 48meseci nema 16.052,80 15.11.2018 15.10.2022 15.11.2018 15.10.2022 1.142,87 50,56 15.09.2022 1.142,87 50,56 05.09.2022 0 0 1.591,11 397,68

2 4766/21 finansiski 
lizing

[parkase 
Banka

ЕУР 59.798,40 48meseci nema 51.920,00 01.02.2021 02.01.2025 01.02.2021 02.01.2025 3.130,93 606,47 01.06.2022 3.130,93 606,47 ######## 0 0 38.619,80 34.882,40

3
4
5
6
7

Zabele{ki:

( vo originalna valuta)

%
(da/n

e)

(a, 
b, v, 
g,d)

Prv Posleden Prv Posleden Glavnica Kamata Glavnica Kamata
Glavnic

a
Kama

ta
na 

po~etokot 
 na krajot

1

1

3

4

5

6

7

Zabele{ki:

Izgotvil : Violeta Spasova Koleva

Совет на OP[TINA LOZOVO
* a)mese~no; b)kvartalno; v) polugodi{no; g) godi{no; d) drugo; Претседател
** Podatocite se odnesuvaat na glavnina na dolgot

18.10.2022

Iznos

Dolg na op{tinata

Kam
atna 
stap
ka

Rok na 
otplat

a

Gre
js 

per
iod 

Iznos na 
povle~eni 

tran{i 
(vo 

originaln
a valuta)

Gar
ant
ira

n 
kre
dit

Pe
rio
di~
nos

t 
na

Op{tina Lozovo
01.01.2022 30.09.2022

( den, mesec, godina) ( den, mesec, godin

( den, mesec, godina)

R
ed
en 
b
r
oj

Oznaka 
na 

kredit

Naziv na 
kreditot 
i namena

Заемодав
ач

Orig
inal

na 
valu

ta 

Заемоpr
ima~ 

(naziv 
na JP)

Origi
nalna 
valut

a 

Iznos

Kama
tna 

stapk
a Rok na 

otplata

Grejs 
peri

od 

Dostasana obvrska
( vo izve{tajniot 

period)

Datum na otplata na 
glavnina

Datum na otplata na 
kamata Datum na 

dostasuva
we na 

obvrskata

Dostasana 
neplatena 

obvrska
( vo 

izve{tajni
ot period)

Sostojba na 
dolgot za 

izve{tajniot 
period**

Datum na otplata 
na glavnina

Datum na otplata 
na kamata

Dostasana 
obvrska

( vo izve{tajniot 
period)

Datum 
na 

dostasuv
awe na 

obvrska
ta

Platena obvrska
( vo 

izve{tajniot 
period)

Datum 
na 

otplata
na 

obvrska
ta

Platena obvrska
( vo izve{tajniot 

period)
Datum na 
otplata

na 
obvrskata

Dostasana 
neplatena 

obvrska
( vo 

j
Oznaka na 

kredit

Naziv na 
kreditot i 

namena

Gara
ntir

an 
kred

Владе Миланов

Prijavenite obvrski vo izve{tajot se po: - Dogovor za finaniski lizing Br.07426 od 09.10.2018 godina za nabavka na patni~ko motorno vozilo -[koda oktavija so nabavna vrednost od 20.066 evra, plateno sopstveno 
u~estvo od 4.013 evra, iznos za finansirawe od 16.052,80evra na 48 rati, nadomest za lizing iznesuva 3.041,95 evra. Dospeanite obvrski vo periodot se isplateni.  Dogovor za finansiski lizing Br.4766/21od 25.01.2021 
godina za nabavka na bager, utovaruva~, fini{er, grejder so nabavna vrednost od 71.847,16 evra, plateno sopstveno u~estvo, DDV, tro{oci od 19.927,16 evra, iznos za finansirawe od 51.920 evra na 48 rati, nadomest za 
lizing iznesuva 7.878,40 evra. Dospeanite obvrski vo periodot se isplateni.

Заемодавач

Re
de
n 

br
oj

Per
iod
i~n
ost 

Sostojba na dolgot za 
izve{tajniot 

period**

Iznos na 
povle~eni 
tran{i (vo 
originalna 

valuta)

__________ 

Dolg na JP osnovani od op{tinata



 
Општина Лозово 

Лозово, 2022 
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Општина Лозово 

Лозово, 2022 

I. ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗИАЦИЈА НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ЛОЗОВО ЗА III (ТРЕТИОТ) 
КВАРТАЛ 2022 ГОДИНА 

БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ЛОЗОВО за период од 01.01.2022 до 30.09.2022 година од вкупно 
планиран буџет 83.746.912 денари има реализација од 48.082.995 денари или тоа изразено во проценти 
изнесува 57,41%.  

 Извршувањето на БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ЛОЗОВО за третиот квартал 2022 година по 
пооделни буџети е следен:  

- Основнот Буџет има реализација во приходен дел 24.224.969 денари, расходен дел од 18.844.581 
денари.  

- Буџет на дотација има реализација во приходен дел 21.849.768  денари, расходен дел од 18.939.893 
денари.  

- Буџет на донации има реализација во приходен дел 1.576.055 денари, расходен дел од 4.063.338 
денари и потрошено салдо од претходна година во износ од 2.487.283 денари 

- Буџет на самофинансирачки активности има реализација во приходен дел 432.203 денари и 
расходен дел од 369.118 денари. 

Преглед на реализирани приходи по сметки 

ПРЕГЛЕД ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРИХОДИ НА ОСНОВЕН БУЏЕТ ЗА 2022 ГОДИНА 
Потставка Опис на потставка План Реализација 

711111 данок на плати на вработени лица кај буџетски корисници 100.000 77.431 

711112 Данок на плати на вработени во ТД 180.000 132.157 
713111 Данок на имот од физички лица 500.000 259.187 
713113 Данок на имот од правни лица 210.000 201.115 
713211 Данок на наследство и подарок 300.000 168.462 
713311 Данок на промет на недвижности 1.447.561 1.142.797 
717112 Комунална такса за фирма 150.000 107.000 
717115 комунална така за користе на улици со патнички 140.000 87.630 

717116 комунална такса за користење и одржување на улично 
осветлување 

2.300.000 1.691.813 

171137 Надомест за уредување на градежно земјиште 1.500.000 0 

722315 администативни такси 1.650.000 1.641.160 
725939 Останати неданочни приходи 75.000 46.366 
725943 2% од наплатени премии за осигурување на моторни возила 5.000 1.144 

733111 Приходи од продажба на неизграден градежно земјиште 1.400.000 0 

733115 Приходи од закуо на земјоделско земјиште во сосптвеност на 
државата 

15.000.000 9.174.097 

733118 надомест за детални геолошки истражувања 75.000 0 
733119 надомест за концесии за експлоатација на минерални суровини-

простор 
200.000 132.137 



 
Општина Лозово 

Лозово, 2022 

733120 Надомест за концесии за експолатација на миниерални сурвини по 
експолатација 

100.000 0 

733132 Приходи на елс остварени при отуѓување и закуп на градежно 
земјиште сопственост на РМ 

1.000.000 24.924 

733144 Надомест за утврдување на правен статус на бесправно 
изградени објекти 

750.000 83.570 

741112 Трансфери од буџетите на рм 0 -39.844 

741113 Трансфери од буџетите на фондовите 1.653.293 1.653.340 

741114 Пренесен вишок на приходи од претходната година 1.151.416 0 

741115 Дотација на општината од приходи од ДДВ 10.296.629 7.640.483 
741211 Капитаплни трансфери од други нивоа на власт 4.000.000 0 
  Вкупно 44.183.946 24.224.969 

 

ПРЕГЛЕД ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРИХОДИ НА БУЏЕТ НА ДОТАЦИЈА ЗА 2022 ГОДИНА 
Потставка Опис на потставка План Реализација 
741114 Пренесен вишок на приходи од претходната година 939.383 972.568 
741120 Блок ддотации на општината по одделни намени  28.932.000 20.877.200 
 Вкупно 29.871.383 21.849.768 

 

ПРЕГЛЕД ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРИХОДИ НА БУЏЕТ НА САМОФИНАНСИРАЧКИ АКТИВНОСТИ ЗА 
2022 ГОДИНА 

Потставка Опис на потставка План Реализација 
723116 Надоместоци за оброци во ученички и студенски домови, 

училишта, градинки и други институции 
67.000 8.940 

723119 Други помошни активности во образованието 750.000 423.263 
 Вкупно 817.000 432.203 

 

ПРЕГЛЕД ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРИХОДИ НА БУЏЕТ НА ДОНАЦИЈА ЗА 2022 ГОДИНА 
Потставка Опис на потставка План Реализација 
741114 Пренесен вишок на приходи од претходната година                    0    2.487.283 
742111 Приходи од обединетите нации 1.000.000 501.544 
742114 Приходи од европската унија 6.484.323 382.562 
742119 Други општи и тековни донации 1.390.260 691.949 
743211 Капитални донации 0          0 
 Вкупно 8.874.583 4.063.338 

 

II. КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА ДОСТАСАНИ НЕНАМИРЕНИ ОБВРСКИ ЗА ОПШТИНА ЛОЗОВО 
ЗА I (ПРВ) КВАРТАЛ 2022 ГОДИНА 

Општина Лозово 2022 година ја започнува со пренесени обврски од 2021 година во износ од 
9.508.688 денари. 

Во текот на 2022 година за месец јануари 2022 евидентирани се вкупни обврски 9.393.586 
денари и тоа за  
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- обврски до 30 дена во износ од 107.651 денари,  
- обврски до 60 дена во износ од 1.113.701 денари, 
- обврски над 60 дена утужени / 
- обврски над 60 дена неутужени во износ од 8.172.234 денари. 

 
Во текот на 2022 година за месец февруари 2022 евидентирани се вкупни обврски 8.584.563 

денари и тоа за  

- обврски до 30 дена во износ од 394.562 денари,  
- обврски до 60 дена во износ од 8.885 денари, 
- обврски над 60 дена утужени / 
- обврски над 60 дена неутужени во износ од 8.181.116 денари. 

 
Во текот на 2022 година за месец март 2022 евидентирани се вкупни обврски 8.673.330 

денари и тоа за  

- обврски до 30 дена во износ од 324.300 денари,  
- обврски до 60 дена во износ од 199.769 денари, 
- обврски над 60 дена утужени / 
- обврски над 60 дена неутужени во износ од 8.149.261 денари. 

 
Во текот на 2022 година за месец април 2022 евидентирани се вкупни обврски 6.459.114 

денари и тоа за  

- обврски до 30 дена во износ од 295.329 денари,  
- обврски до 60 дена во износ од 8.885 денари, 
- обврски над 60 дена утужени / 
- обврски над 60 дена неутужени во износ од 6.154.900 денари. 

 
Во текот на 2022 година за месец мај 2022 евидентирани се вкупни обврски 5.306.105 

денари и тоа за  

- обврски до 30 дена во износ од 139.920 денари,  
- обврски до 60 дена во износ од 8.885 денари, 
- обврски над 60 дена утужени / 
- обврски над 60 дена неутужени во износ од 5.157.300 денари. 

 
Во текот на 2022 година за месец јуни 2022 евидентирани се вкупни обврски 4.504.403 

денари и тоа за  

- обврски до 30 дена во износ од 138.218 денари,  
- обврски до 60 дена во износ од 8.885 денари, 
- обврски над 60 дена утужени / 
- обврски над 60 дена неутужени во износ од 4.357.300 денари. 

 
Во текот на 2022 година за месец јули 2022 евидентирани се вкупни обврски 3.985.300 

денари и тоа за  
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- обврски до 30 дена во износ од 109.882 денари,  
- обврски до 60 дена во износ од 17.770 денари, 
- обврски над 60 дена утужени / 
- обврски над 60 дена неутужени во износ од 3.857.648 денари. 

 
Во текот на 2022 година за месец август 2022 евидентирани се вкупни обврски 3.927.048 

денари и тоа за  

- обврски до 30 дена во износ од 54.862 денари,  
- обврски до 60 дена во износ од 14.538 денари, 
- обврски над 60 дена утужени / 
- обврски над 60 дена неутужени во износ од 3.857.648 денари. 

 
Во текот на 2022 година за месец септември 2022 евидентирани се вкупни обврски 

4.014.421 денари и тоа за  

- обврски до 30 дена во износ од 200.191 денари,  
- обврски до 60 дена во износ од 0 денари, 
- обврски над 60 дена утужени / 
- обврски над 60 дена неутужени во износ од 3.814.230 денари. 

 
 
III. КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА ПРОМЕНИТЕ НА СОСТОЈБАТА НА СЕКОЕ ЗАДОЛЖУВАЊЕ НА 

ОПШТИНИТЕ И ЈАВНИТЕ ПРЕТПРИЈАТИЈА ОСНОВАНИ ОД ОПШТИНАТА ЗА III (трет) 
КВАРТАЛ 2022 ГОДИНА 

Општина Лозово има склучено договори за финански лизинг. Пријавените обврски во 
извештајот се по: 

- Договор за финансиски лизинг Бр.07426 од 09.10.2018 година за набавка на патничко моторно 
возило – Шкода октавија со набавна вредност од 20.066 евра, платено сопствено учество од 4.012 
евра, износ за финансирање од 16.052,80 евра на 48 рати, надомест за лизинг изнесува 3.041,95 
евра. Доспеаните обврски во периодот во износ од 1.193,43 евра се исплатени. Преостанат  
недоспеан долг е во износ од 397,68 евра  
 

- Договор за финансиски лизинг Бр.4766/21 од 25.01.2021 година за набавка на багер, утоварач, 
финишер, грејдер со набавка вреднсот од 71.847,16 евра, платено сопствено учество, ДДВ, трошоци 
од 19.927,16 евра, износ за финансирање од 51.920 евра на 48 рати, надоместокот за лизинг 
изнесува 7.878,40 евра. Доспеаните обврски во периодот во износ 3.737,82 евра се исплатени. 
Преостанат недоспеан долг е во износ од 34.882 евра. 

            
Дата:        СОВЕТ НА ОПШТИНА ЛОЗОВО 
16.01.2023 год.       Претседател, 
Лозово        ____________________ 
        Владе Миланов 
 
Изготвил:  
Советник Дипл.Екк Виолета Спасова Колева                       


